
UCHWAŁA NR IV/14/15
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 19 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 
art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647, poz. 951 i poz. 1445 z 2013 r. poz. 21, poz. 405, 
poz. 1238 i poz. 1446 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 768 i poz. 1133) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Czarna Białostocka, uchwalonego uchwałą Nr XXIII/140/2000 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 maja 2000 r., zmienionego uchwałą Nr 
XLIX/383/06 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 24 października 2006 r.

2. Zmiana studium, o której mowa w ust. 1 polega na:

1) wprowadzeniu do studium udokumentowanych złóż kruszywa naturalnego obejmujących:

a) we wsi Ponure teren, oznaczony w tekście studium i na rysunku studium symbolem 
1 Dok. PG, obejmujący część działki nr geodezyjny 57/1 ( przed podziałem część 
działki nr geod. 57),

b) we wsi Łapczyn teren, oznaczony w tekście studium i na rysunku studium symbolem 
2 Dok. PG, obejmujący części działek nr geodezyjny 26/2 i 29/1;

2) określeniu w tekście studium charakterystycznych cech środowiska terenów 
udokumentowanych złóż kopalin.

§ 2. Zmianę studium, o której mowa w § 1 przedstawia:

1) jednolity tekst studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Czarna Białostocka, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) jednolity rysunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Czarna Białostocka - „Polityka przestrzenna gminy” w skali 1: 25 000, 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Burmistrza 
Czarnej Białostockiej uwag wniesionych do projektu zmiany studium uwarunkowań 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Czarna Białostocka, 
wyłożonego do publicznego wglądu, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W części objętej niniejszą uchwałą traci moc uchwała Nr XXIII/140/2000 Rady 
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 maja 2000 r. w sprawie studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Czarna Białostocka zmieniona 
uchwałą Nr XLIX/383/06 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 24 października 
2006r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

Id: DD5B155D-E36C-4DE9-B81E-22538BF39CF8. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: DD5B155D-E36C-4DE9-B81E-22538BF39CF8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/14/15

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 19 stycznia 2015 r.

STUDIUM UWARUNKOWAŃ
I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

MIASTA I GMINY CZARNA BIAŁOSTOCKA

KIERUNKI ROZWOJU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY

Id: DD5B155D-E36C-4DE9-B81E-22538BF39CF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/14/15

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 19 stycznia 2015 r.

Rysunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Czarna Białostocka - „Polityka przestrzenna gminy” w skali 1:25 000

Id: DD5B155D-E36C-4DE9-B81E-22538BF39CF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/14/15

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 19 stycznia 2015 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA

nieuwzględnionych przez Burmistrza Czarnej Białostockiej uwag wniesionych do 
projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Czarna Białostocka w trakcie jego wyłożenia do publicznego wglądu 
w dniach od 5 do 26 listopada 2014 r. i 21 dni po jego wyłożeniu

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647, poz. 951 i poz. 1445, z 2013 r. 
poz. 21, poz. 405, poz. 1238 i poz. 1446 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 768 i poz. 1133) Rada 
Miejska stwierdza, że w okresie wyłożenia projektu zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Czarna Białostocka do 
publicznego wglądu nie wniesiono żadnych uwag.

Id: DD5B155D-E36C-4DE9-B81E-22538BF39CF8. Podpisany Strona 1




